Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №29
от «28» апреля 2015 г.                                                                          с.Святославка
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2015-2020 годы
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области руководствуясь письмом Минэкономразвития от 25.09.2013 г. №2839 «Порядком разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов.» администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2015-2020 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Глава администрации
Святославского муниципального образования
	А.М.Бескровный

Приложение
к постановлению администрации
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района
Саратовской области
от «28» апреля 2015 г. №29
Схема
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2015-2020 годы
	N п/п
	Специализация
	тип
	Адрес или адресное обозначение с указанием улиц, дорог, проездов и иных ориентиров, относительно которых расположен нестационарный торговый объект, с указанием расстояний от границ нестационарного торгового объекта до указанных ориентиров
	Период размещения
	Примечание

	с.Святосоавка

	1.
	Промышленные товары
	Автомашина
	рыночная площадь с.Святославка
с.Святославка, ул.Коммунистическая, 42 А
	Еженедельно
	Субъект малого предпринимательства

	2.
	Продовольственные товары
	Автомашина

	Еженедельно
	Субъект малого предпринимательства

[bookmark: _GoBack]